
Antikoncepce

Potřeby z pohledu cílové skupiny (ženy)

potřeba dostupné antikoncepce - finančně nedostupná

potřeba podrobných informací o fungování antikoncepce (strach)

potřeba informací o životních možnostech - v rodině se o tom nemluví

Rodina

potřeba komunity kolem sebe, blízko - rodiny, okolí

potřeba mít rodinu, partnera, děti ("čtyři děti není moc")

potřeba mít děti, starat se o ně, vyplnit tím život, nebýt samy - a zároveň 
hodnota ženy jako takové
první dítě si nechat
potřeba porodit syna

v dnešní době už nemít tolik dětí (kvůli finanční situaci)

Bydlení

potřeba dostupného bydlení pro početné rodiny (větší dostupné byty)
potřeba lepšího bydlení z důvodu nemocí dětí, špatného vlivu na děti, hygieny

potřeba "nehlídaného" bydlení - návštěvy, pohyb dětí atd. (Francouzská)

Práce

potřeba pracovat kvůli okolí (např. sociální byty)

potřeba umístit děti do institucí, aby mohly matky pracovat

potřeba mít práci z finančních důvodů

není nutné, aby matka pracovala - potřeba postarat se o domácnost, děti

Zdraví

potřeba zlepšení zdravotního stavu dětí (zdravotní komplikace dětí 
kvůli prostředí)

potřeba matky mít dobré zdraví, aby se postarala o děti

potřeba informací o zdraví, prevenci, rizicích spjatých s životním stylem

Vzdělání potřeba vzdělání pro děti (kvůli práci a penězům)

Finance

potřeba mít finance pro sebe i rodinu (i vzdálenější rodinu)

potřeba mít poblíž rodinu, která poskytuje finance 
(rodiče, sourozenci) - mít si kde půjčit

Partnerství
potřeba udržení tajemství partnerovi (partner rozhoduje, domácí násilí)

potřeba, aby partner chodil do práce, nosil peníze

potřeba zajištění lékaře k aplikace/předpisu antikoncepce

potřeba diskrétnosti v rodině (před matkou, partnerem, tchýní)

Sebepojetí potřeba informací o životních možnostech - v rodině se o tom nemluví

potřeba řešit antikoncepci pro dceru/vnučku

potřeba lepšího života pro své děti

potřeba, aby se jejich dětem ve škole nesmáli kvůli bydlení

potřeba mít čas na sebe

potřeba pracovat společně s partnerem (kontrola)

potřeba nerodit další děti z důvodu zdraví ženy

potřeba podpory z okolí v průběhu zařizování a aplikace antikoncepce

potřeba rozhodovat se sama bez ohledu na partnera


